

“Allah bu memleketten Tayyip Erdoğan'ı eksik etmesin”

14 Mayıs tarihinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekilliği Seçimleri için adayların esnafları ve vatandaşları ziyaretleri sürüyor.



Başkan Savran, asker uğurlama törenine katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, vatani görevini yapmak için askere gidecek gençler için düzenlenen asker uğurlama programına katıldı. Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, 350 Evler Mahallesi'nde vatani görevini yapmak üzere askere gidecek olan gençler için düzenlenen asker uğurlama törenine katıldı.



AŞIK MAHZUNİ ŞERİF'İN ADI MÜZİK SINIFINDA YAŞAYACAK ■ 2'DE

ARONYA BİTKİSİ NEVŞEHİR'DE POPÜLERLİĞİNİ ARTTIRIYOR ■ 6'DA

NEVŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ MAYIS AYI TOPLANTISI YAPILDI ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3946 • 6 Mayıs 2023 Cumartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan NEVŞEHİR'E GELDİ

Milletvekili adayı Özgün'ün saha çalışmaları sürüyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün, 14 Mayıs seçimleri kapsamında saha çalışmalarını dur durak bilmeden sürdürüyor.



Seçim Çalışmaları kapsamında Nevşehir'e gelen cumhurbaşkanı adayı Oğan, "Hem milletvekilleri boyutunda mecliste sürpriz yapacağız hem de cumhurbaşkanlığı boyutunda 4 cumhurbaşkanı adayı içerisinde sürpriz yapacağız." dedi.



Altınıyıldızlı kitap kurtları ödülleri aldı

Altınıyıldız İlköğretim Kurumunda Kitap Okuma Yarışması şampiyonlarına ödülleri verildi.



Çalışkan: Nevşehir halkı size gereken cevabı sandıkta verecek

Kapadokya'da "sakura" çiçekleri lezzete dönüşüyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa köyünde 90 dönümde butik otel konseptinde hizmet sunan otelin yerleşkesine iki yıl önce 156 sakura (kiraz çiçeği) ağacı dikildi.



AK Parti milletvekili adayı Emre Çalışkan, tutuklu Selahattin Demirtaş'ın "Türkiye'nin 13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyen sosyal medya paylaşımı sonrası "Nevşehir halkı size gereken cevabı sandıkta verecek Allah'ın izniyle." diye cevap verdi.



@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

Güzelyurt Mahallesi'ne yeni bir park yapılıyor

Nevşehir Belediyesi tarafından, Güzelyurt Mahallesi Bahadır Sokak'ta yapılacak olan park için çalışmalara başlandı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince, Güzelyurt Mahallesi Bahadır Sokak'ta bulunan yaklaşık 5 bin metre karelik alana park yapılacak. Park alanı içerisinde çocuk oyun grupları, yürüyüş yolları ve spor kondisyon aletleri bulunacak. Kent mobilyalarının da yerleştirileceği alana çok sayıda ağaç dikimi gerçekleştirilecek. Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, parkın yapımının 2 ay gibi kısa bir süre içerisinde tamamlanarak hizmete açılmasını planladıklarını açıkladı. Savran, "Bu bölgede oturan

vatandaşlarımızın uzun süredir bizlerden bir park talebi bulunuyordu. Belediyemize ait burada bir arsa bulunmadığı için bu zamana kadar vatandaşlarımızın talebini yerine getiremedik. Bu bölgedeki eksikliğin giderilmesi için yaptığımız girişimler sonucu, Milli Eğitim Müdürlüğü'ne ait bu bölgedeki 8 bin metre kare büyüklüğündeki arsanın 5 bin metre karelik bölümünü yeşil alan olarak belediyemize tahsisini gerçekleştirdik. Şu anda zemin düzeltme çalışmaları devam ediyor. Kısa süre içerisinde parkın yapımına başlayacağız." dedi. **BÜLTEN**



Başkan Savran, asker uğurlama törenine katıldı

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, vatani görevini yapmak için askere gidecek gençler için düzenlenen asker uğurlama programına katıldı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Savran, 350 Evler Mahallesi'nde vatani görevini yapmak üzere askere gidecek olan gençler için düzenlenen asker uğurlama törenine katıldı. Burada gençlerin aileleri ve arkadaşları ile bir süre sohbet eden Savran, "Tüm

askerlerimize vatani görevlerini hayırlısıyla yapıp, tezkerelerini almasını dilerim. Vatani size, sizi Allah'a emanet ediyoruz. Kınalı kuzularımızın yolu açık olsun" dedi. Savran, daha sonra askere gidecek olan gençler ve arkadaşları ile birlikte hatıra fotoğrafı çekti. **BÜLTEN**



Aşık Mahzuni Şerif'in adı müzik sınıfında yaşayacak

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde bulunan Şehit Hamide Sibel Çetinkaya Anadolu lisesinde oluşturulan Aşık Mahzuni Şerif Müzik Sınıfı açıldı.

Aşık Mahzuni Şerif Müzik Sınıfı'nın açılışını yapan Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, okulda eğitim gören öğrenciler tarafından sunulan mini müzik konserini de dinledi. Nevşehir'deki birçok okullarda bu tür etkinliklerin yapılabilmesi için müzik sınıflarının oluşturulduğunun söyleyen Vali Becel, "Özellikle müzik ve resim gibi birçok konuda yetenekli öğrencilerin daha iyi eğitim alabilmeleri için okullarımızda bu tür sınıflara önem veriyoruz. Bugün açılışını yaptığımız Şehit Hamide Sibel

Çetinkaya Anadolu Lisesi Aşık Mahzuni Şerif Müzik sınıfının öğrencilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. İHA



AHİKA genç balon pilotları ile balon bakım teknisyenleri yetiştiriyor

Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan istihdam projesi destek almaya hak kazandı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen "Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlere Yönelik İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO)" isimli AB Programı kapsamında Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan "Shape Your Future With AHİKA" isimli proje destek almaya hak kazandı. Toplam 7.9 Milyon TL bütçeli proje ile ne eğitimde ne istihdamda yer almayan ve 18-29 yaş aralığında bulunan 30'u kadın toplamda 40 genç, sıcak hava balonu pilotluğu, balon bakım teknisyenliği, İngilizce dil eğitimi ve yerel turizm eğitimi alacak. 12 ay sürecek olan proje ile Nevşehir'de yaşayan 40 genç nitelikli istihdamda dâhil edilecek. Başvuru ve diğer detaylar www.ahika.gov.tr adresinde yayınlanacak. **HABER MERKEZİ**



WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 03:56
 SABAH : 05:32
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:32
 AKŞAM : 19:44
 YATSI : 21:13

HAVA °C DURUMU

 GÜNDÜZ 21
 GECE 6

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan Nevşehir'e geldi

Seçim Çalışmaları kapsamında Nevşehir'e gelen cumhurbaşkanı adayı Oğan, "Hem milletvekilleri boyutunda mecliste sürpriz yapacağız hem de cumhurbaşkanlığı boyutunda 4 cumhurbaşkanı adayı içerisinde sürpriz yapacağız." dedi.

Ata İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan, seçim çalışmaları kapsamında Nevşehir'e geldi. Zafer Partisi'nin Milli İrade Caddesi üzerinde kurulan standını ziyaret eden Oğan, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştı. Vatandaşların isteğini kırmayan Oğan, isteyen herkesle tek tek fotoğraf çekirdi. Oğan, Zafer Partisi milletvekili adayı Burak Aşıkoğlu ile birlikte Zafer Partisi'nin ve kendi projelerinin yer aldığı broşürleri vatandaşlara dağıttı. Burada konuşan cumhurbaşkanı adayı Oğan, seçim çalışmalarının ve ilginin beklentilerinden daha iyi olduğunu belirterek, "Biz yola çıktığımızda bu ilgiyi, bu alakayı son iki üç güne bekliyorduk. Ama son iki hafta kala Türkiye'de bazı

şeyler değişti. Türkiye'de sıfırdan başlayan bir cumhurbaşkanlığı hareketinin bugün önemli ölçüde Türkiye'de dengeleri değiştirecek bir pozisyona geldiğini görüyoruz." dedi. Türkiye'deki bütün anket şirketlerinin yaptığı anketlerde oylarının yüzde 10'u aştığını aktaran Oğan, "Emin olun inanılmaz bir ilgi, alaka var. Ve biz hedeflediğimiz gibi bu hafta 12 bandını rahatlıkla yakalayacağız. Son düzluğe girdiğimizde 30'u aşmış ikinci tura kalmak istiyoruz." diye konuştu. **"BİZ İKİNCİ TURU GÖRECEĞİZ"** "Başlangıçta bizi ciddiye almadılar" diyen Oğan, şöyle devam etti: "Bunların kadroları yok dediler. Bunların gücü yok dediler. Bunların parası yok dediler. Bunlar imza toplayamaz dediler. Ama unuttular ki

mesela bütün panolarda Kılıçdaroğlu ve Erdoğan'ın fotoğrafı var. Ama insanlar bunu görünce ne yapıyorlar biliyor musunuz? Gidiyorlar bizim fotoğraflarımızı basıp arabalarına asıyorlar, evlerine asıyorlar. Bunlar çok ve bunlar siyasette kalıcı şeyler. Saman alevi gibi yanıp sönen bir hareket olmadığımızı tam tersine Türk siyasetinde kalıcı ve yön veren bir hareket olduğumuzu gördük. Biz bu şekilde devam ettiğimiz takdirde ikinci turu bizim göreceğimiz yönünde çok ciddi bir veri ve doneye artık ulaşmış bulunuyoruz. İnşallah ikinci tura bir kalacağız. Sadece ve sadece bizim önümüzde keşke biraz imkanlarımız olsaydı. Keşke bir ay daha olsaydı. O zaman açık ara birinci turda biz bu işi çözerdik diye düşünüyorum." **"HDP VE HÜDAPAR ÜZERİNDEN BİR PROVOKASYON TEZGAHLANMASI AMAÇLANIYOR"**

Seçim güvenliği konusunda da açıklamalarda bulunan Oğan, şunları söyledi: "İki tane önemli husus ön plana çıkıyor. Biz ilk günlerden beri diyoruz ki HDP ve HÜDAPAR'ın Türk siyasetine eklenmesi tesadüf değildir. HDP'yi Millet İttifakı'na HÜDAPAR'ı Cumhurbaşkanlığı İttifakı'na eklemeyerek Türk siyaseti de Türk milletidir iki taraflı kıskaca alındı. Ve bu kıskaktan kurtulması çok kolay gözüküyor. O sebeple milli güçlerin zinde güçlerin bir araya gelmesi, vatansever unsurlarının Türk milliyetçilerinin, Atatürkçülerin, ulusalcıların, vatanperverlerin, Kuvay-i Milliye'nin bir araya gelmesi önemlidir. Başlangıçta bu söylediklerimiz tam olarak algılanmıyordu ama zaman geçtikçe bu konudaki uyarılarımızın ne kadar haklı olduğu anlaşıldı. Daha dün Mithat Sancar çıktı dedi ki "HDP Türk siyasetinde kilitlidir. Biz bu kilit rolümüzü çok akılcı bir şekilde kullanacağız" ve başta PKK elebaşı Öcalan olmak üzere diğer PKK hedefleri için bu kilit rolü kullanacaklardı. HÜDAPAR'ın da daha şimdiden provokasyonlara başladığını görüyoruz. Trabzon'da HÜDAPAR'ın provokatif birkaç girişimi olduğunu yakından takip ettik ve buradan HÜDAPAR'ı da HDP'yi de uyandırıyor. Aklınızı başınıza devşirin seçim öncesinde Türkiye'yi gelecek hiçbir faaliyette bulunmayın. Eğer Türkiye'de sandık sonuçları birbirine çok yakın olursa arkadaşlar korkarım ki HDP ve HÜDAPAR üzerinden bir provokasyon tezgahlanması amaçlanıyor. Biz buna müsaade etmeyeceğiz. Biz bu milleti, bu devleti, bu ülkeyi sokakta bulmadık. Hiçbir çatışmanın ortasına biz Türkiye'yi bırakmayacağız. Kimin Türkiye üzerinden bir çatışma çıkarma hedefi varsa bu hedefinden vazgeçsinler. Kimse ateşle oynamasın. Biz bu ülkeyi sokakta bulmadık. Bundan sonra Türk milliyetçileri, vatan evlatları hiç kimsenin bu ülkeyi bu tür çatışmalara çekmeye hakkı yoktur. Biz buna müsaade etmeyeceğiz arkadaşlar." **"SEÇİMİN SÜRPRİZİNİ SINAN OĞAN VE ATA İTTİFAKI YAPACAK"** Seçimin sürprizini Sinan Oğan ve Ata İttifakı'nın yapacağını söyleyen Oğan, "Ata İttifakı'nın bugün burada olduğu gibi milletvekilleri de meclise girecek. Hem milletvekilleri boyutunda mecliste sürpriz yapacağız hem de cumhurbaşkanlığı boyutunda 4 cumhurbaşkanı adayı içerisinde sürpriz yapacağız." ifadelerini kullandı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



NESİAD mayıs ayı yönetim kurulu toplantısı yaptı

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), mayıs ayı olağan yönetim kurulu toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı, NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş başkanlığında dernek binasında düzenlendi. Yönetim kurulu toplantısında NESİAD'ın mayıs ayı kararları alındı. Toplantıda konuşan NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş, derneğin aktif çalışmalarına devam edeceğini ifade etti. Ertaş, yaptığı açıklamada, NESİAD'ın iş

dünyasında faaliyet gösteren üyelerinin çıkarlarını korumaya, iş birliklerini güçlendirmeye, yeni iş fırsatları yaratmaya ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmaya devam edeceğini söyledi. Toplantıda ayrıca NESİAD'ın üyelerinin sorunlarına çözüm odaklı yaklaşım sergilemeyi sürdüreceği, üye işletmelerin gelişimi için çalışmalar yapacağı, genç iş insanlarını destekleyeceği ve eğitim faaliyetlerine ağırlık vereceği belirtildi. HABER MERKEZİ



Türk Sağlık Sen nöbet ücretlerinin ödenmesini talep etti

Türk Sağlık Sen Nevşehir Şube Başkanı Turgay Çetin, mart ayı nöbet ücretlerinin ödenmesi talebiyle Sağlık Bakanlığına başvuruda bulduklarını belirtti. Başkan Çetin, "Bakanlığın yayımlanmış olduğu genelgeye aykırı olarak birçok sağlık kurum ve kuruluşlarında nöbet ücretleri bugün itibarıyla halen ödenmemiştir. Yaşanan bu mağduriyetin giderilmesi için Bakanlığa başvurduk." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR



Kapadokya'da "sakura" çiçekleri lezzete dönüşüyor

Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Mustafapaşa köyünde 90 dönümde butik otel konseptinde hizmet sunan otelin yerleşkesine iki yıl önce 156 sakura (kiraz çiçeği) ağacı dikildi.

Sakura ağaçlarının baharın heyecanını yansıtan pembe çiçekleri, bölgede hem turistlerin gezi yollarını renklendiriyor hem de işçiler tarafından toplanıp kazanlarda kaynatılarak reçel yapılıyor ve otelin mutfağında farklı ürünlere dönüştürülüyor.

"HASAT DÖNEMİ KÖYLÜLERLE ÇALIŞIYORUZ"

Otelin restoranlarından sorumlu müdürü Hüseyin Bölük, AA muhabirine, Japonların dostluk ve barış ağacı olarak dünyaya tanıttığı sakura ağacı çiçeklerinin usta şefler tarafından değerlendirildiğini söyledi.

Kapadokya turizmine gastronomi anlamında katkı sunma hedefiyle çalışma yürüttüklerini belirten Bölük, şöyle devam etti:

"Sürdürülebilir turizm yapmaya çalışıyoruz. Çok araştırdım, Japonya'da sakura çiçeğinden bir şey yapmıyorlar. Muhteşimiyatında E vitamini olduğu için şerbet, çay, hengal ve reçeller yapıyoruz. Çiçeğinden elde ettiğimiz suyla hamuru renklendirerek erişte yapıyoruz. Hasat dönemi köylülerle çalışıyoruz. Bir ekip topluyor, başka bir ekip pişirme işlerini

yapıyor ve servis ediyoruz. Sakura çiçeğinden yaptığımız reçel, gül reçeline benziyor. Esmer şeker ve limonla ovalayıp bir gece bekletip reçel yapıyoruz. Pek çok ülkeden misafirlerimiz var. Genel olarak Japonya ile özdeşleşmiş bir bitki olduğu için Kapadokya'da karşılaşınca şaşkınlıklarını ifade ediyorlar."

Tesiste görevli ziraat mühendisi Sami Kurtköylü de sakura ağaçlarına özel bakım teknikleri uyguladıklarını dile getirerek, "Bakımı oldukça zor bir bitki ama üstesinden gelip misafirlerimiz için elimizden geleni yapıyoruz. Kış mevsimine girerken ek besinler veriyoruz." dedi.

ESKİ PATATES TARLASI SAKURA ÇİÇEKLERİYLE RENKLENDİ

Nevşehir Turist Rehberleri Odası (NERO) Başkanı Özay Onur da doğal, tarihi ve kültürel zenginlikleri ile bilinen Kapadokya'da turizmin çeşitlendirilmesi amacıyla yapılan farklı çalışmalar olduğunu, sakura ağaçlarının bu kapsamda bölge doğasına ayrı bir güzellik kattığını ifade etti.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'ndeki bölgede turizmin, doğanın bahsettiklerinin yanı sıra atılan yenilikçi adımlarla

güçlendiğini vurgulayan Onur, "Geçmişte patates tarlası olarak kullanılan bu alanda sakura yaşıyor. Bilindiği üzere Japonya'ya has bir bitki. Böyle bir çiçeği

Kapadokya'da görmeleri konuklara mutluluk katıyor. Ağaçların altında gezinti yapabiliyorlar, yapılmış ürünleri tadabiliyorlar." diye konuştu. AA

"Gençlerimize güveniyoruz"

AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Mustafa Rauf Yanar ile birlikte, AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi'nde gençlerle ve partililerle bir araya gelen Belediye Başkanı Mehmet Savran, partilerinin başlattığı Türkiye Yüzyılı'nı yükseltecek ve hedeflerine ulaştıracak olan gençler olduğunu söyledi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Mehmet Savran, 14 Mayıs seçimleri öncesinde AK Parti Milletvekili Adayları ile birlikte gerçekleştirdiği seçim gezilerini sürdürüyor. Gün boyu milletvekili adayları ile birlikte kentlin farklı noktalarında ev ve esnaf ziyaretleri yaparak çeşitli programlara katılan Savran, 14 Mayıs'ta ilk kez oy kullanacak gençlerle de sık sık bir araya geliyor.

Bin yıldır bu vatan topraklarında elden ele geçerek gelen bağımsızlık ve kalkınma bayrağının yeni emanetçilerinin gençler olduğunu belirten Savran, gençlerin gücü ve enerjisi kendilerinde olduğu müddetçe üstesinden gelebilecekleri mücadeleye

bulunmadığını vurguladı.

Seçim Koordinasyon Merkezi'nde partililerle de sohbet eden Savran, "Gencinden yaşlısına partililerimizdeki heyecan bizim ne kadar büyük bir aile olduğumuzu, bizim Türkiye davasına, demokrasi davasına, milletin kalkınma ve özgürleşme davasına, büyük Türkiye'nin gerçekleşmesi davasına nasıl adanmış bir parti olduğumuzu bir kere daha göstermektedir. İnşallah AK Parti ve Cumhuriyet Türkiye'nin her yerinde olduğu gibi Nevşehir'de de milletimizin desteği ile 14 Mayıs'ta sandığa damgasını vuracaktır." dedi.

BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr

“Allah bu memleketten Tayyip Erdoğan'ı eksik etmesin”

14 Mayıs tarihinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili Seçimleri için adayların esnafları ve vatandaşları ziyaretleri sürüyor.

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Mustafa Rauf Yanar, seçim ziyaretleri kapsamında Nevşehir Belediyesi personeli ile buluşarak sohbet etti ve destek istedi. Sanayi bölgesini ziyaret eden Yanar, AK Partili İlçe Başkanları ile birlikte Esnaf ve Sanatkarlar Birlik Başkanlığı'na da ziyaret etti. Ziyaret kapsamında Esnaf ve Sanatkarlar Birlik Başkanı Mehmet Pınarbaşı ve Oda Başkanları da misafirleri ağırlayarak milletvekili adayları ile sohbet etti. Seçim kampanyası süresince vatandaşın büyük teveccüh gören Mustafa Rauf Yanar, Birlik Başkanlığı önünde bir vatandaşın “Allah sizlerden razı olsun. Allah işinizi rast getirsin. Allah bu memleketten Tayyip Erdoğan'ı eksik etmesin. Dünya durdukça dursun. Benden alsın ömür ona versin” ifadeleri karşısında çok duygulandı. AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran'ın da

eslik ettiği ziyaretlerde vatandaşların sevgi seli görülmeye değer görüntüler ortaya çıkıyor. Kemikkıran dua eden vatandaşla, “Sizin duanız desteğinizle Sayın Cumhurbaşkanımız inşallah yeniden cumhurun başında olacak.” diyerek cevap verdi. KYK yurdunu ve sanayi bloklarını tek tek dolaşan Yanar, çat kapı ev ziyaretleri ve kararsız seçmenle telefon bağlantıları yaptı. Seçmenlere neden Tayyip Erdoğan'a ve AK Partiye oy vermeleri gerektiğini anlattı. AK Parti SKM organizasyonu ile sandık kurulu toplantısına katılan Yanar, 350 Evler Mahallesi'nde vatandaşların oldukça yoğun ilgi gösterdiği toplantıya katıldı ve Emlak Konutlarda bulunan seçim koordinasyon merkezini ziyaret ederek vatandaşlarla ve misafirlerle sohbet etti. HABER MERKEZİ



Çalışkan: Nevşehir halkı size gereken cevabı sandıkta verecek

AK Parti milletvekili adayı Emre Çalışkan, tutuklu Selahattin Demirtaş'ın “Türkiye'nin 13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyen sosyal medya paylaşımı sonrası “Nevşehir halkı size gereken cevabı sandıkta verecek Allah'ın izniyle.” diye cevap verdi.



Seçim kampanyası çerçevesinde AK Parti İl Başkanlığı SKM birimi tarafından yürütülen seçim kampanyası çalışmalarını yürüten Emre Çalışkan, ülke genel siyasetini de yakından takip ediyor. Tutuklu Selahattin Demirtaş'ın sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı “Türkiye'nin 13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Allah yolunuzu açık etsin. Benim oyum sizedir” paylaşımı ile tarafını belli etmesi sonrası Çalışkan, konuyu sert bir şekilde eleştirdi. Çalışkan açıklamasında, “Nevşehir halkı size gereken cevabı sandıkta verecek Allah'ın izniyle. Benim Nevşehirli hemşerilerim bu oyuna gelmez. Vatan, millet ve devlet aşkıyla yanan

hemşerilerim 'Apo'nun heykelini dikeceğiz' diyen adamın desteklediği bir adaya reyini vermez.” dedi.

ÇALIŞKAN, SANAYİ ESNAFIYLA BİR ARAYA GELDİ

14 Mayıs seçimlerine sayılı günler kala sahada çalışmalarına devam eden Çalışkan, Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ile birlikte sanayi esnafını ziyaret etti.

Çalışkan, “Bugün bütün gün boyunca sanayici kardeşlerimizin sorunlarını dinleyip beraber oturup sohbet ettik. Sahada esnafımız ve vatandaşımız ile olmayı her zaman tercih ediyoruz. Bu yolları beraber yürüdük ve bundan sonra da beraber yürüyeceğiz inşallah.” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Altinyıldızlı kitap kurtları ödülleri aldı

Altinyıldız İlköğretim Kurumunda Kitap Okuma Yarışması şampiyonlarına ödülleri verildi.

Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, kitap okumayı sevdirmek, kelime dağarcığını zenginleştirmek ve öğrencilerin okuma becerilerini geliştirmek amacıyla nisan ayı içerisinde 2023 Yılı Kitap Okuma Yarışmaları yapıldı.

Her sene düzenlenmesi planlanan kitap okuma yarışmalarına öğrenciler büyük ilgi gösterdi. 2,3,4,5 ve 6. sınıf kitap okuma şampiyonlarına madalyalarını ve ödülleri Altinyıldız İlköğretim Kurumu Müdürü Ahmet Ünal takdim etti. HABER MERKEZİ



Milletvekili adayı Özgün'ün saha çalışmaları sürüyor

AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün, 14 Mayıs seçimleri kapsamında saha çalışmalarını dur durak bilmeden sürdürüyor.

AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan ile seçim çalışmalarını sürdüren Özgün, belediye personeli ile bir araya geldi. Sanayi 2. Bölgede esnaflarla tek tek sohbet eden Özgün, Esnaf ve Sanatkarlar Birlik Başkanlığına geçti ve çalışanlara kolaylıklar diledi. Srasıyla sanayi blokları, çatı kapı ev

ziyaretleri ve muhalif seçmenle istişareler yapan Özgün, Sandık Kurulu Toplantısı'na katıldı. AK Parti Nevşehir İl ve İlçe Yönetim Kurulu üyelerinin de eşlik ettiği milletvekili adayı Özgün, Nevşehir merkeze bağlı Çiftlik köyünde kahve buluşmalarına katılarak halkın istek ve taleplerini dinledi. HABER MERKEZİ



Yasemen Çiçekçilik Nevşehir halkının yüzünü güldürdü

Yasemen Çiçekçilik sahibi Mustafa Dizdar, 3 Mayıs Çiçekçiler Günü dolayısıyla Nevşehir çarşısında bir etkinlik düzenledi.



Çiçekçi Mustafa Dizdar, Nevşehir çarşısında çiçeklerle dolu bir stant kurarak vatandaşlara sarı ve kırmızı renkte gül dağıttı. Dizdar, bu etkinliği düzenleyerek insanların yüzlerini

güldürmeyi amaçladığını belirtti. Etkinlik, Nevşehir halkı tarafından büyük ilgi gördü. Vatandaşlar, çiçekleri alırken mutluluklarını dile getirerek, Dizdar'a teşekkür etti. HABER: SEZER ALTUNOK

Aronya bitkisi Nevşehir'de popülerliğini artırıyor

Aronya Yetiştiriciliği Projesi kapsamında 2023 yılında Nevşehir'de 6 bin 500 adet Aronya fidanı dağıtıldı.

Katma değeri çok yüksek olan ve sağlık alanı başta olmak üzere, birçok sektörde kullanılan Aronya bitkisi, yapılan farkındalık çalışmaları ile üreticilerin talep ettiği bir ürün olmaya başladı. 2022 üretim sezonunda Konya Ovası Projesi (KOP) desteği ile Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne hazırlanan, Kapadokya'dan Hoş Koku ve Sağlık Yayılıyor Projesi kapsamında, 2 bin 500

adet Aronya fidanı Göre Kasabasında toprakla buluşturulmuştu. 2023 yılında ise Aronya Yetiştiriciliği Projesi ile üreticilere 6 bin 500 adet Aronya fidanı dağıtıldı. Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, Nevşehir'de 5 dekar ile başlatılan Aronya üretim alanının hızla yayıldığını belirterek, süper bitki Aronya için yapılan çalışmaların işe yaradığını söyledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Nevşehir RAM açılışa gün sayıyor

Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) inşaatında incelemelerde bulundu. Vali İnci Sezer Becel, Nevşehirli hayırsever Bayram Sağlam tarafından yaptırılan, Nevşehir'e ve bölgeye büyük katkılar sağlayacağı öngörülen Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü binasının inşaat alanında incelemelerde bulundu. Yeni RAM Müdürlüğü binasının bahçesinde ve içerisinde incelemelerde bulunan Vali Becel, İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat ve diğer yetkililerden ayrıntılı şekilde bilgi aldı. HABER: SEZER ALTUNOK



Simya Koleji 23 Nisan'ı coşkuyla kutladı



Nevşehir Simya Koleji 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını şenliklerle kutladı. Simya Kolejinden yapılan açıklamaya göre, velilerin yoğun ilgi gösterdiği şenliklerde 1. sınıftan 7. sınıfa kadar tüm öğrenciler görev aldı. Halk oyunları, taekwondo ve jimnastik gösterileri heyecanın artmasını sağlarken dans gösterileri herkese keyifli anlar yaşattı. BÜLTEN



Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

☎ **0384. 212 10 61**

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Nevşehir Belediye Meclisi Mayıs ayı toplantısı yapıldı

Nevşehir Belediye Meclisi Mayıs Ayı Olağan Toplantısı, Belediye Başkanı Mehmet Savran başkanlığında yapıldı.

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, meclis toplantısı, Belediye Meclis Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Mehmet Savran'ın başkanlığındaki toplantıya, AK Parti, MHP'li ve bağımsız meclis üyeleri ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları

Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve Furkan Feralan katıldı. İmar plan değişikliğine yapılan itirazların görüşülmesi ile başlayan toplantıda, imar plan değişiklikleri görüşülerek oylandı. Toplantı 2022 mali yılı kesin hesabının görüşülmesi ile son buldu. BÜLTEN



Kırıkkale Üniversitesi Rektörü Aslan'dan NEVÜ Rektörü Aktekin'e ziyaret

Kırıkkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ersan Aslan, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.



Rektör Ersan Aslan'ın makamında ağırlayan Rektör Semih Aktekin, ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek kendisine teşekkür etti. Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte 7 ilçede kampüsü bulunan NEVÜ'nün sosyal, kültürel ve bilimsel olanakları hakkında Rektör Aslan'a bilgi veren Rektör Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak, strateji ve yol haritalarında yer alan 10 proje ve 21 faaliyete yönelik yürüttükleri çalışmalara değindi. Aktekin ayrıca, Anadolu Üniversiteler Birliği ile KOP

Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) üyesi üniversite olarak kurumlar arası ikili iş birliklerine de büyük önem verdiklerini söyledi. Misafirperverliklerinden dolayı Aktekin'e minnettarlığını dile getiren Aslan, NEVÜ'nün bulunduğu şehir ile birlikte bölgesel olarak yürüttüğü çalışmaların ve sahip olduğunu imkanların kayda değer olduğunu ifade etti. Rektör Aslan ayrıca Kırıkkale Üniversitesi ile NEVÜ arasında mevcut ortak proje ve çalışmaların da artarak devam edeceğini söyledi. Aslan daha sonra Aktekin eşliğinde, NEVÜ merkez yerleşkesinde yer alan Atçılık-Binicilik Uygulama ve Araştırma Merkezi ile yapımına başlanılan NEVÜ Dış Hekimliği Fakültesi ve Uygulama Hastanesi inşaat alanını gezdi. Aktekin ziyaret sonunda ayrıca Aslan'a NEVÜ İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından yayımlanan 'Kapadokya Mirası Tarihi ve Kültürel Bellek Dergisi'nin ilk sayısını hediye etti. HABER MERKEZİ

ZAYI

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ESİL DANIAL

Y. Kimlik No: 99218314894

2023 YILI 1 GRUP TEMEL EĞİTİM OKULLARI ONARIM İŞİ NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

2023 Yılı 1 Grup Temel Eğitim Okulları Onarım işi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2023/447782

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842151011 - 3842151018

ç) İhale dokümanının görülebileceği

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı

: 2023 Yılı 1 Grup Temel Eğitim Okulları Onarım işi

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 4 Adet Temel Eğitim Okulu Onarım işleri 1 Kısım / Merkez İlçe Yunus Emre İlkokulu Onarım ve Merkez İlçe Rauf Nail Akman İlkokulu Onarım işi 2 Kısım / Acıgöl İlçesi Tepeköy Ortaokulu Onarım ve Acıgöl İlçesi Kozluca İlkokulu Onarım işi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: Nevşehir ili Merkez İlçe ve Acıgöl İlçesi Tepeköy ve Kozluca Köyleri

ç) Süresi/teslim tarihi

: Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 15.05.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İhale Bürosu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

B.III Grubu işler : Benzer iş Deneyim olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan isteklikle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01824023)



DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM



MUSTAFA RAUF YANAR
Nevşehir Milletvekili Adayı



SÜLEYMAN ÖZGÜN
Nevşehir Milletvekili Adayı



EMRE ÇALIŞKAN
Nevşehir Milletvekili Adayı

Nevşehir Belediyespor'da hasret sona eriyor

Nevşehir Belediyespor yönetimi, kırmızı beyazlı ekibin hafta sonu oynayacağı Hacettepe 1945 Spor Kulübü müsabakası için tüm taraftarlarını Gazi Stadı'na davet etti.

TFF 3. Lig 1. Grupta mücadele eden temsilcimiz Nevşehir Belediyespor, ligin 32. haftasında 7 Mayıs Pazar günü kendi sahasında Hacettepe 1945 Spor Kulübü ile karşılaşacak. Saat 15.00'te Gazi Stadı'nda başlayacak olan müsabakayı Samsun bölgesi C Klasman hakemlerinden Gökhan Özbulut yönetecek. Play-off mücadelesi veren Nevşehir Belediyespor için büyük öneme sahip mücadele öncesinde kırmızı beyazlı ekip 51 puanla 6. sırada yer alırken konuk Hacettepe 1945 Spor Kulübü 35 puanla 11. sırada bulunuyor. Cezası nedeniyle uzun süredir taraftarlarından ayrı kalan ve bu hafta yeniden taraftarlarının desteği ile maça çıkacak olan Nevşehir Belediyespor'da sarı

kart cezası Erdi, müsabaka kadrosunda yer almıyor. Sakatlıklarını atlatan Kerem ve Dilaver'in ise durumları maç saatinde belli olacak. Nevşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Nafiz Dirikoç, Pazar günü oynanacak olan müsabaka için kırmızı beyazlı ekibe gönül veren tüm sporseverleri Gazi Stadı'na davet etti. Ligin bitimine 3 hafta kala oynayacakları tüm maçların adeta final havasında geçeceğini ve play-off grubu içerisinde ligi bitirebilecekleri en üst sıralamada tamamlamayı hedeflediklerini söyleyen Dirikoç, "Cezalı olduğumuz haftalarda taraftarlarımızın eksikliğini fazlasıyla hissettik. Geçen hafta takımımız müthiş bir mücadele örneği göstererek geriye düştüğü maçta deplasmandan üç puanla döndü. Şimdi yeniden

taraftarlarımızın önünde Hacettepe 1945 Spor Kulübü'nü konuk edeceğiz. Oldukça çekişmeli ve zevkli bir mücadele olacak. Bu maçtan da taraftarlarımızın desteği ile üç puanla ayrılıp yolumuza devam etmek istiyoruz. Teknik heyetimiz maç için hafta boyunca takımı çok iyi bir şekilde hazırladı. Oyunlarımıza ve teknik ekibimize güveniyoruz." dedi. HABER MERKEZİ

Okul Sporları Basketbol Yıldızlar Yarı Final Müsabakaları başlıyor



2022-2023 Yılı Okul Sporları Basketbol Yıldızlar Kız - Erkek Yarı Final Müsabakaları 09 - 12 Mayıs tarihleri arasında Nevşehir ev sahipliğinde Avanos Spor Salonu(erkekler)ve Damat İbrahim Paşa Spor Salonunda(kızlar) düzenlenecek. Okul Sporları Basketbol Yıldızlar Kız - Erkek Yarı Final Müsabakalarına ev sahibi Nevşehir'in yanı sıra Adana,

Batman, Gaziantep, Kayseri, Konya, Mersin, Siirt, Ankara ve Diyarbakır olmak üzere toplam 10 şehir katılacak. Müsabakalarda yaklaşık 250 sporcu mücadele edecek. Müsabakalar 8 Mayıs Pazartesi günü Saat 17.30'da Nevşehir Gençlik Merkezinde düzenlenecek teknik toplantı sonrası 9 Mayıs Salı günü start alacak. HABER MERKEZİ

